
ZARZĄDZENIE STAROSTY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

NR 16/09 

z dnia 11 sierpnia 2009 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Starosty Powiatu Wrocławskiego 
w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania  
  mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Borzygniewie na 2009 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 ze zm.) oraz § 21 

ust. 2 pkt 1 regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

we Wrocławiu, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu Wro-

cławskiego nr XXII/28/02 z dnia 26.06.20021) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 

Uchylam Zarządzenie nr 5/09 Starosty Powiatu Wrocławskiego z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie ustale-
nia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Borzygniewie 
na 2009 rok. 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
STAROSTA 
 
ANDRZEJ WĄSIK 
___________ 
1) Zmiany wyżej wymienionej uchwały wprowadzono: uchwałą nr XV/85/03 z dnia 17 grudnia 2003 r., uchwałą nr XVII/97/04 

z dnia 26 marca 2004 r., uchwałą nr XXXI/218/06 z dnia 27 lutego 2006 r. 


